Schwimmen

Jahrbuch
2005



Jahres-
bestenliste
2005



BSG Espelkamp

Strecke

25 m. Freistil
50 m. Freistil
100 m. Freistil
200 m. Freistil
400 m. Freistil
25m. Brust

50 m. Brust
100 m. Brust
200 m. Brust
25 m. Ricken
50 m. Ricken
100 m. Rucken
200 m. Ricken
50 m. Schmetterling
100 m. Lagen
200 m. Lagen

25 m. Freistil
50 m. Freistil
100 m. Freistil
200 m. Freistil
400 m. Freistil
800 m. Freistil
1000 m. Freistil
25 m. Brust

50 m. Brust
100 m. Brust
200 m. Brust
25 m. Ricken
50 m. Ricken
100 m. Rucken
200 m. Ricken
50 m. Schmetterling
100 m. Lagen
200 m. Lagen

50 m. Freistil
100 m. Freistil
200 m. Freistil
400 m. Freistil
800 m. Freistil
50 m. Brust
100 m. Brust
200 m. Brust
50 m. Ricken
100 m. Rucken
200 m. Ricken
50 m. Schmetterling
100 m. Lagen
200 m. Lagen

Jahresbestenliste 2005
Schwimmen

Name

Jahrg. Datum

Ort(WK)

Kinder weiblich (bis 11 Jahre)

Marliesa Harder
Marliesa Harder

Marliesa Harder
Marliesa Harder

1994
1994

1994
1994

10.12.2005 Kamen-Kaiserau(JLM)
10.12.2005 Kamen-Kaiserau(JLM)

10.12.2005 Kamen-Kaiserau(JLM)
10.12.2005 Kamen-Kaiserau(JLM)

Schilerinnen (12-14 Jahre)

weibl. Jugend (15-17 Jahre)

Zeit/min.

00:55,72
02:08,22

01:01,53
02:08,09



BSG Espelkamp

Strecke

25 m. Freistil
50 m. Freistil
100 m. Freistil
200 m. Freistil
25 m. Brust

50 m. Brust
100 m. Brust
200 m. Brust
25 m. Ricken
50 m. Ricken
100 m. Rucken
200 m. Ricken

50 m. Schmetterling

200 m. Lagen

25 m. Freistil
50 m. Freistil
100 m. Freistil
200 m. Freistil
400 m. Freistil
800 m. Freistil
1000 m. Freistil
1500 m. Freistil
25 m. Brust

50 m. Brust
100 m. Brust
200 m. Brust
25 m. Ricken
50 m. Ricken
100 m. Rucken
200 m. Ricken

50 m. Schmetterling

200 m. Lagen

50 m. Freistil
100 m. Freistil
200 m. Freistil
400 m. Freistil
800 m. Freistil
50 m. Brust
100 m. Brust
200 m. Brust
50 m. Ricken
100 m. Rucken
200 m. Ricken

50 m. Schmetterling

100 m. Lagen
200 m. Lagen

Jahresbestenliste 2005
Schwimmen

Name Jahrg. Datum Ort(WK)
Kinder mannlich (bis 11 Jahre)
Felix Ebinger 1996 25.09.2005 Osnabriick (LSNS)
Steffen Englich 1995 25.09.2005 Osnabriick (LSNS)
Daniel Ewert 1994  25.09.2005 Osnabriick (LSNS)
Felix Ebinger 1996 25.09.2005 Osnabriick (LSNS)
Erik Bertalan 1995 21.05.2005 Paderborn (LM)
Erik Bertalan 1995 21.05.2005 Paderborn (LM)
Steffen Englich 1995 25.09.2005 Osnabriick (LSNS)
Schiler (12-14 Jahre)

Simon Dworok 1993 25.09.2005 Osnabriick (LSNS)
Frederik Borchardt 1993 25.09.2005 Osnabriick (LSNS)
Frederik Borchardt 1993 25.09.2005 Osnabriick (LSNS)
Simon Dworok 1993 25.09.2005 Osnabrtick (LSNS)
Frederik Borchardt 1993 25.09.2005 Osnabrtick (LSNS)

mannl. Jugend (15-17 Jahre)
Jan Vahrenhorst 1988 25.09.2005 Osnabriick (LSNS)

Jan Vahrenhorst 1988 21.05.2005 Paderborn (LM)
Jan Vahrenhorst 1988 25.09.2005 Osnabriick (LSNS)
Jan Vahrenhorst 1988 21.05.2005 Paderborn (LM)
Jan Vahrenhorst 1988 21.05.2005 Paderborn (LM)
Jan Vahrenhorst 1988 25.09.2005 Osnabriick (LSNS)

Zeit/min.

00:35,07
01:06,63
02:32,70

00:36,02
01:21,06
02:59,09

01:06,65

00:55,70
00:59,88
02:15,92

00:53,39
01:18,39

00:32,64
01:17,32
03:02,00

00:46,48
01:43,35

00:43,64



BSG Espelkamp

Strecke

50 m. Freistil
100 m. Freistil
200 m. Freistil
400 m. Freistil
800 m. Freistil
50 m. Brust
100 m. Brust
200 m. Brust
50 m. Ricken
100 m. Rucken
200 m. Ricken

50 m. Schmetterling

100 m. Lagen
200 m. Lagen

50 m. Freistil
100 m. Freistil
200 m. Freistil
400 m. Freistil
800 m. Freistil
50 m. Brust
100 m. Brust
200 m. Brust
50 m. Ricken
100 m. Rucken
200 m. Ricken

50 m. Schmetterling

100 m. Lagen
200 m. Lagen

Jahresbestenliste 2005
Schwimmen

Name

Jahrg. Datum Ort(WK)

Masters weiblich (ab 18 Jahre)

Stefanie Halwe

Stefanie Halwe
Stefanie Halwe

Stefanie Halwe
Stefanie Halwe

1987

1987
1987

1987
1987

21.05.2005 Paderborn (LM)

21.05.2005 Paderborn (LM)
21.05.2005 Paderborn (LM)

21.05.2005 Paderborn (LM)
21.05.2005 Paderborn (LM)

Masters mannlich (ab 18 Jahre)

Ariano Donda
Ariano Donda
Ariano Donda
Ariano Donda

Benjamin Samson
Benjamin Samson

Benjamin Samson
Benjamin Samson

1987
1987
1987
1987

1984
1984

1984
1984

21.05.2005 Paderborn (LM)
21.05.2005 Paderborn (LM)
25.09.2005 Osnabriick (LSNS)
21.05.2005 Paderborn (LM)

25.09.2005 Osnabriick (LSNS)
10.12.2005 Kamen-Kaiserau(JLM)

25.09.2005 Osnabriick (LSNS)
21.05.2005 Paderborn (LM)

Zeit/min.

00:39,29

00:47,35
01:49,16

00:45,21
01:41,38

00:34,45
01:19,17
03:11,41
07:25,32

00:43,44
01:38,41

00:42,99
01:36,29
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Schilermnen
12065 14 Jahre
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15 bus 17 Jahre
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15 bus 17 Jahre
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Masters

weiblich
ab 18 Jahre
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